



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 032 258 16 31÷9, fax: 032 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** Bank Pekao S.A. O/Katowice
nr 65 1240 4227 1111 0000 4841 8133
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem VAT

FZ-1/4170/KB/14

Katowice, dnia 22.04.2014

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

w postępowaniu znak: FZ - 1/4170/KB/14 - na dostawę materiałów eksploatacyjnych,
części zamiennych i wyposażenia laboratorium

W związku z prowadzonym postępowaniem, w oparciu o Art.38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniu 22.04.2014 wpłynęły do nas zapytania dotyczące treści SIWZ, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniem:

Firma Nr 1.

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. nr 19 poz.177 z późniejszymi zmianami) zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

- część III poz. 3 waga analityczna

1. *Czy Zamawiający dopuści wagę dwuzakresową np. 81/210g gdzie dokładność wynosi 0,01 / 0,1 mg?*

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

2. *Czy Zamawiający dopuści wagę z czasem stabilizacji 12/5 sekund?*

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

3. *Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem 100 g?*

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

4. *Czy Zamawiający dopuści wagę z czasem stabilizacji 5 sekund?*

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

Firma Nr 2

Pytanie 1: Dotyczy: części IV – certyfikowane roztwory wzorcowe

Czy Zamawiający dopuści wydzielenie z pakietu pozycji: 1-9 oraz 11-13 i utworzenie nowego pakietu? Umożliwi to wzięcie udziału większej liczby oferentów w przetargu.

ODPOWIEDŹ : ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

Pytanie 2: Dotyczy: : części IV – certyfikowane roztwory wzorcowe

Prosimy o sprecyzowanie objętości roztworów buforowych pH oraz roztworów wzorcowych przewodności?

ODPOWIEDŹ : Objętość 500 mL, opakowania z dozownikiem porcji "jednorazowych".

Pytanie 3: Dotyczy: : części IV – certyfikowane roztwory wzorcowe – pozycja 14

Prosimy o podanie bardziej szczegółowego opisu materiału odniesienia

ODPOWIEDŹ : Nie ma możliwości podania dokładniejszego opisu; dopuszczalne jest przedstawienie listy dostępnych materiałów odniesienia z serii TMDA (Environment Canada) z certyfikowaną zawartością klikunastu-kilkudziesięciu pierwiastków (matryca - woda) do wyboru w trakcie zamawiania; z posiadanych informacji wynika, że materiały te oferowane są zwykle w jednej cenie w ramach sporej listy (podobnych) dostępnych w danym momencie; przykładowa pozycja to TMDA 64.2.

Pytanie 4: Dotyczy: : części IV

Czy Zamawiający w miejsce roztworów wzorcowych o objętości 100 mL dopuści zaoferowanie roztworów wzorcowych o objętości 125 mL?

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy objętość 125 ml.

Pytania firmy nr 3

CZEŚĆ IV

Poz. 1. Roztwór wzorcowy chlorków – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie materiału w opakowaniu 125 ml

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy objętość 125 ml.

Poz. 9. Roztwór wzorcowy chlorynów – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie materiału w opakowaniu 125 ml

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy objętość 125 ml.

Poz. 11 Roztwór wzorcowy rtęci – Do jakiej metody będzie używany wzorzec, do ASA czy do ICP

ODPOWIEDŹ : R-r wzorcowy do oznaczeń techniką ICP-OES.

Poz. 13 Roztwór wzorcowy rtęci– Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie materiału w opakowaniu 125 ml

ODPOWIEDŹ : Dopuszczamy objętość 125 ml.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Mgr Monika Wallenburg